
Obsah

Cesta do kostela /5
Kostel — dům Boží /6
Bůh je náš Otec /7
Při modlitbě mluvíme s Pánem Bohem /8
Nebe /9
Pán Bůh je jeden ve třech osobách /10
Znamení svátého kříže /11
Modlíme se ráno /12
Modlíme se také večer /13
Pán Bůh se o nás stará /14
Pán Bůh je dříve než celý svět — je věčný /15
Pán Bůh učinil zemi /16
Pán Bůh stvořil světlo /17
Pán Bůh oddělil vodu od země /18
Pán Bůh učinil slunce, měsíc a hvězdy /19
Pán Bůh stvořil ptáky ve vzduchu a ryby ve vodě
Pán Bůh všechno stvořil z ničeho * /21
Den Páně /22
Andělé /23
Ďáblové /24
Anděl strážný /25
Pán Bůh stvořil člověka /26
Adam a Eva /27
Ďábel a Eva /28
Adam a Eva neposlechli /29
Hřích /30
Člověk má tělo a nesmrtelnou duši /31
Kain a Ábel /32
Závist /33
Potopa /34
Noemova archa /35



Lidé po potopě, pohané /36
Desatero Božích přikázání /37
Proroci /  38
Anděl u Zachariáše /39
Anděl u Panny Marie /40
Narození svátého Jana Křtitele /41
Panna Maria a svátý Josef jdou do Betléma /42
V Betlémě /43
Narodil se Kristus Pán, veselme se, z mže kvítek vykvet nám, 

radujme se /44 
Pastýři u jeslí /45
Vánoce / 46
Panna Maria s Ježíškem v chrámě /47
Tři králové vidí hvězdu /48
Tři králové na cestě /49
Král Herodes / 50
Tři králové v Betlémě /51
Svatá Rodina utíká do Egypta /52
Pobití betlémských dětí /53
Svatá rodina se vrátila /54
Ježíšek jde do Jeruzaléma / 55
Pán Ježíš v chrámě /56 *
Ježíšek v chrámě nalezen /57
Pán Ježíš u svátého Jana Křtitele / 58
Pán Ježfí se postí / 59
Pán Ježíš učí /60
Pán Ježíš na svatbě /61
Proměnil vodu ve víno /62
Bouře na moři /63
Pán Ježíš vzkřísil mrtvou dívku /64
Vzkříšení mládence naimského /65
Vzkříšení Lazara /  66
Uzdravení služebníka setníkova /67
Rozmnožení chleba /68
Pán Ježíš a děti /69
Podobenství o Samaritánu /70

Milosrdný Samaritán /71
Pán Ježíš učí apoštoly modlit se /72
Velekněží chtějí Pána Ježíše zabít /73
Pán Ježíš vjel do Jeruzaléma /74
Pán Ježíš při poslední večeři /75
Mše svátá /76
Evangelium /77
Obětování /78
Proměňování /79
Svaté přijímání /80
Pán Ježíš se loučí /81
Pán Ježíš v zahradě /82
Pán Ježíš zajat /83
Pán Ježíš před veleradou 84
Jidášův konec / 85
Pán Ježíš před Pilátem /86
Pán Ježíš bičován a tmím komnován /87
Pán Ježíš odsouzen /88
Cesta křížová /89
Pán Ježíš ukřižován /90
Smrt Pána Ježíše /91
Pán Ježíš pohřben /92
Pán Ježíš vstal z mrtvých /93
Velikonoce /94
Pán Ježíš a Emauzští učedníci /95
Pán Ježíš se objevil apoštolům /96
I Tomáš uvěřil /97
Petr nejvyšším pastýřem /98
Pán Ježíš posílá apoštoly do světa /99
Nanebevstoupení / 100
Seslání Ducha svátého /101
Římský papež je nástupcem svátého Petra
Panna Marie vzata na nebe /103
Vyznání víry / 104

/102


